ZARZADZENIE Nr 40,26, .00
Starosty Wolominskiego

z dnia /{ C % . 2015 r.

w sprawie: dokonania zmian w planie wydatkéw Starostwa Powiatowego w Wolominie

w roku 2015

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z pdzn. zm.) oraz Uchwaty Nr V-54/2015 Zarzadu
Powiatu Wolominskiego z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie: upowaznienia kierownikéw
jednostek budzetowych podleglych Powiatowi Wolominskiemu do dokonywania zmian

w planie finansowym wydatkéw budzetowych w 2015 r. roku zarzadzam co nastepuje:

§1
Dokonuje si¢ przeniesien w planie wydatkéw biezgcych miedzy paragrafami w ramach
dziatu 630 rozdzialu 63003
dziatu 750 rozdziatu 75020

zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do zarzgdzenia.

§2

Wykonanie zarzadzenie powierza si¢ Skarbnikowi Powiatu Wolominskiego.

§3

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.

PODPIS KIEROWNIKA JEDNOSTKI



Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr.............../.2015

Dyrektora/Kierownika Starostwa Powiatowego w Wolominie

Zmiany w planie finansowym wydatkow Starostwa Powiatowego

w Wolominie w 2015 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Plan przed
zmiana

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po
zmianach

630

63003

4219

Zakup materiatow i
wyposazenia projekt
Oznakowanie przebiegu
tras rowerowych na
terenie powiatu
wotominskiego wraz z
wykonaniem
infrastruktury
towarzyszgcej wktad
krajowy

11316

-11 316

630

63003

4309

Zakup ustug pozostatych
projekt Oznakowanie
przebiegu tras
rowerowych na terenie
powiatu wotominskiego
wraz z wykonaniem
infrastruktury
towarzyszgce] wktad
krajowy

11 316

11 316

750

75020

4410

Podrdze stuzbowe
krajowe

30000

-1 000

25000

750

75020

4420

Podréze stuzbowe
zagraniczne

1000

1000

Uzasadnienie zmian:

Zmiana klasyfikacji zadania w rozdziale 63003.

Przeniesienia w rozdziale 75020 wynikajg z nieplanowanych wydatkow z tytulu podrozy

stuzbowej zagranicznej.




